
ENRI vasaras badmintona Piramīda  
Nolikums 

1. Vispārīgie jautājumi. 
1.1 Šis nolikums nosaka kartību, kādā norisinās sacensības ENRI vasaras badmintona 
Piramīdā, turpmāk – Piramīdā. 
1.2 Piramīda tiek rīkota, lai popularizētu badmintonu, iesaistot badmintona turnīrā 
spēlētājus ar visdažādāko spelētprasmi, kā arī nodrošinot, ka vasarā, un jo īpaši jūlijā, kad 
citkārt ir spēļu un turnīru pārtraukums, spēlētājiem ir iespēja turpināt sacensties. 
1.3. Latvijas Badmintona federācijas (LBF) reitingā tiks iekļauti tikai to spēlētāju rezultāti, 
kuri turnīra būs nospēlējuši vismaz trīs spēlēs. 
1.4. Piramīdas spēlētāju tabula un spēļu saraksts tiek atjaunots katru dienu līdz plkst. 
24:00 vakarā, un tiek publicēts PDF formātā šādā vietnē: https://goo.gl/1x1UmH 

2. Turnīra rīkotāji. 
2.1. Piramīdas turnīra spēles norisinās tikai kluba ENRI rīcībā esošajos “Victor” 
badmintona sacensību seguma kortos, Rīgā, Stirnu ielā 34a. 
2.2. Turnīra direktors - Kristians Rozenvalds, Kristians@Rozenvalds.lv, tel. 29546666 
2.3. Turnīra galvenais tiesnesis - Kristaps Pilveris, Kristaps@Badmintonaklubs.lv 

3. Turnīra dalībnieki. 
3.1. Piramīdā var piedalīties jebkurš LBF licencēts spēlētās, neatkarīgi no vecuma.  
3.2. Piramīdā paralēli un vienlaicīgi notiek divi vienspēļu turnīri - sievietēm un vīriešiem. 
3.3. Par dalībnieku veselības stāvokli atbild viņa komandējošā organizācija, pats 
dalībnieks, vai persona, kas viņu pavada.

4. Pieteikšanās 
4.1. Lai pieteiktos Piramīdas turnīram, spēlētājam ir jānosūta pieteikums uz e-pastu: 
pieteikumi@badminton.lv, pieteikumā norādot, ka tas ir pieteikums uz ENRI vasaras 
Piramīdu, kā arī norādot savu e-pastu vai telefona numuru, lai spēlētāju var izaicināt uz 
spēlēm. Pieteikšanās termiņš ir neierobežots turnīra norises laikā. 
4.1.1. Piesakoties Piramīdas turnīram, spēlētājs piekrīt, ka viņa e-pasts vai telefona 
numurs tiks nosūtīts citiem spēlētājiem, lai nodrošinātu spēlētāju izaicināšanu uz spēli. 
4.1.2. Piesakoties Piramīdas turnīram, spēlētājs piekrīt, ka ir gatavs nedēļas laikā atrast 
laiku, lai izspēlētu spēli, uz kuru ir izaicināts. 

5. Dalībnieku izkārtošana tabulā. 
5.1. Jaunie spēlētāji tiek pievienoti tabulai pieteikšanās kārtībā, saskaņā ar tobrīd spēkā 
esošo LBF reitingu. 
5.1.1. Spēlētājs, kurš LBF reitingā ir augstākstāvošs par kādu no jau pieteiktajiem 
spēlētājiem, tiek pievienots tabulā virs spēlētāja, kurš LBF reitingā ir vistuvākais sekotājs. 
5.1.2. Spēlētājs, kurš LBF reitingā ir zemākstāvošs par visiem jau pieteiktajiem 
spēlētājiem, tiek pievienots tabulā aiz spēlētāja, kuram LBF reitingā ir vistuvākais sekotājs. 

6. Norises laiks. 
6.1. No 25.jūnija līdz 27.augustam notiek Piramīdas pamatturnīrs, bet svētdien, 
28.augustā notiek Piramīdas finālturnīrs un uzvarētāju apbalvošana. 
6.2. Piramīdas pamatturnīra spēlēs notiek dalībnieku izvēlētos laikos, tai skaitā darba 
dienās vai brīvdienās, spēļu laikus saskaņojot ar ENRI klubu: telefons +37167802208 vai 
mob. tel. +37126100800. 

https://goo.gl/1x1UmH
mailto:kristians@rozenvalds.lv?subject=
mailto:kristaps@badmintonaklubs.lv?subject=
mailto:pieteikumi@badminton.lv


6.3.  Lai noteiktu spēlētāju galīgo vietu Piramīdas tabulā, svētdien, 28.augustā, no plkst. 
10:00 līdz 18:00, notiks Piramīdas finālturnīrs. 
6.3.1. Finālturnīrā varēs piedalīties tikai tie spēlētāji, kuri līdz finālturnīram nospēlējuši 
Piramīdas pamatturnīrā vismaz 2 spēles.  
6.3.2. Finālturnīrā spēlētājiem būs ierobežots spēļu skaits - ne vairāk kā tik spēles, cik 
nospēlētas pamatturnīrā. 

7. Spēļu kārtība. 
7.1. Ikvienam zemāk stāvošam spēlētājam ir iespēja izaicināt uz spēli ikvienu spēlētāju, 
kurš atrodas Piramīdā tai pašā rindā vai ne vairāk kā 2 rindas augstāk. 
7.1.1. Izņēmums ir pirmās trīs rindas, jo visie šie 6 spēlētāji ir kā vienas rinda. 
7.2. Ikvienam augstāk stāvošam spēlētājam ir iespēja izaicināt uz spēli ikvienu zemāk 
stāvošo spēlētāju, taču zemāk stāvošam spēlētājam ir tiesības no šī dueļa atteikties, 
priekšroku dodot spēlei ar sava līmeņa spēlētāju, šo spēli izspēlējot 7 dienu laikā. 
7.3. Gadījumā, ja zemākstāvošais spēlētājs uzvar, tad viņš paceļas Piramīdas tabulā vienu 
vietu pirms augstākstāvošā spēlētāja, kurš tikko tika uzvarēts. 
7.4. Gadījumā, ja uzvar augstākstāvošais spēlētājs, tad abi spēlētāji paliek savās vietās. 
7.5. Spēlētājam, kurš ir izaicināts uz spēli, 24h laikā ir jāpiedāvā 3 iespējamie dažādie laiki 
dažādās dienās, kad būtu iespējams izspēlēt izsaukto spēli tuvējo 7 dienu laikā. Gadījumā, 
ja spēlētājs izvairās no spēlēšanas, viņam pēc nedēļas var piemērot zaudējumu. 
7.5.1. Šādi nenotikuša spēle netiek uzskaitīta kā viena no izspēlētām spēlēm, lai piedalītos 
finālturnīrā (2 spēles) vai spēlētāja rezultāts tiktu iekļauts LBF reitingā (3 spēles). 
7.6. Spēlētājam ir tiesības atteikties no spēles vai lūgt to pārcelt uz citu nedēļu, ja viņš jau 
attiecīgajā nedēļā ir nospēlējis vienu spēli Piramīdas turnīrā. 
7.7. Ja ir vēlēšanās un gatavība spēlēt, spēļu skaits nedēļa ir neierobežots. 
7.8. Divi spēlētāji savā starpā nevar spēlēt vairāk kā 1/3 no savām spēlēm. 

8. Spēles noteikumi un tiesāšana 
8.1. Piramīdā katra spēle tiek izspēlēta pēc BWF (Pasaules Badmitnona federācijas) 
apstiprinātajiem badmintona noteikumiem, spēlējot līdz 2 uzvarētiem setiem. 
8.2. Spēlētāji turnīra spēļu laikā spēlē ar savām spalvu vai neilona bumbiņām, savstarpēji 
vienojoties pirms katras spēles. Priekšroka dodama spalvu bumbiņām, bet tad spēlētājam, 
kurš uzstāj uz spēlēšanu ar spalvu bumbiņu, ir jānodrošina spalvu bumbiņas visai spēlei. 
8.3. Spēles tiesā paši spēlētāji. Nepieciešamības gadījumā spēlētāji par tiesnesi var 
pieaicināt jebkuru nespēlējošo dalībnieku vai spēlētājus pavadošo personu. 
8.4. Spēles uzvarētājs ir atbildīgs par spēles rezultāta lapiņas aizpildīšanu un 
parakstīšanu, kā arī rezultātu lapiņas nodošanu ENRI kluba kasē. 

9. Dalības maksa 
9.1. Pieteikšanās Piramīdā ir bezmaksas, taču spēles dalībniekiem ir patstāvīgi jānosedz 
izmaksas par ENRI badmintona laukuma īri. 
9.1.1. Spēles dalībniekiem ir jāsamaksā par spēli ENRI kluba kasē, un turpat kasē jāatstāj 
arī abu spēlētāju parakstīta kartīte ar spēles rezultātiem. 
9.1.2. Īres izmaksas tiek dalītas uz pusēm, ja paši spēlētāji nav vienojušies savādāk. 
9.1.3. Standarta korta cena ir 5€ par 30 minūtēm vai 10€ par stundu. 
9.1.3.1. Spēlējot Piramīda spēli līdz 40 minūtēm, jāmaksā tikai par 30 minutēm. 
9.2. Dalības maksa par finālturnīru tiek noteikta 10€. Šajā maksā tiek iekļauts arī kafijas 
galds, uzkodas un apbalvošanas ceremonija. 

10. Apbalvošana 
10.1. Apbalvošana notiks svētdien, 28.augustā, pēc finālturnīra pēdējās spēles. 
10.2. Turnīra uzvarētāji saņems sponsoru sarūpētas balvas, kā arī medaļas un diplomus.


